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Fra: Forbundsstyret  

 

Innkalling til Ekstraordinært Landsmøte i Norsk Fysioterapeutforbund 

 

 Dato: 20.06.2025 

 

Til: 

Delegater:   

Delegater fra NFFs regioner, faggruppegruppeledere, leder NUF, nestleder Næringspolitisk råd 

og en delegater fra FYSIO. Delegater har tale-, forslags- og stemmerett.  

  

Observatører:   

Redaktøren av Fysioterapeuten, leder av Kontrollutvalget, leder av Rådet for fysioterapietikk, 

leder av Ankeutvalget for spesialistgodkjenning, leder av Lovutvalget, leder av Valgkomiteen, 

FYSIOs to observatører i Forbundsstyret, én representant fra Seniorforum NFF, én av de 

tillitsvalgte i NFFs sekretariat i saker som angår de ansatte, styrets leder i Fond til etter- og 

videreutdanning av fysioterapeuter, regionlederne som ikke sitter i Forbundsstyret.   

 

Om møtet   

I henhold til NFFs lover punkt 13.5 kan Forbundsstyre vedta å kalle inn til ekstraordinært 

landsmøte. Innkalling skal skje med minst én ukes skriftlig varsel. Forbundsstyret har besluttet å 

innkalle til ekstraordinært landsmøte for å behandle én sak: Utsettelse av valg til regionstyrene 

og sentrale verv. Bakgrunnen er pågående arbeid med organisasjonsutvikling og forslag til ny 

organisasjonsstruktur i Norsk Fysioterapeutforbund. Dette skaper behov for å vurdere 

tidspunktet for gjennomføring av valg, slik at valgkomiteene og kandidatene får tydelige rammer 

og forutsigbarhet. 

 

 

Tid: Onsdag 14. august 2025, kl. 20:00–21:00 

Sted: Digitalt møte (Teams) 
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Sak til behandling 

Utsettelse av valg til regionstyrene og sentrale verv 

Det foreslås at valg til regionstyre og regionleder utsettes til 2026. Dersom ny 

organisasjonsmodell vedtas, gjennomføres valgene på årsmøtene i 2026. Dersom nåværende 

modell videreføres, gjennomføres valgene i september 2026 etter gjeldende vedtekter.  

Valg til sentrale verv foreslås utsatt til et ekstraordinært landsmøte 11. juni 2026. Valg til NFFs 

fondsstyre gjennomføres som planlagt på Hovedlandsmøtet 2025. 

Forslaget innebærer at sittende tillitsvalgte forespørres om å fortsette i sine verv frem til nye 

valg er gjennomført. Suppleringsvalg vil bli avholdt dersom noen velger å fratre sine verv før 

dette. Utsettelsen vil gi bedre forutsetninger for en ryddig og forutsigbar valgprosess, tilpasset 

eventuell ny organisasjonsstruktur. 

 

Norsk Fysioterapeutforbund ønsker deg velkommen til det ekstraordinære landsmøtet!  

 

Med vennlig hilsen 

Norsk Fysioterapeutforbund 

    

(sign)                                                                      (sign) 

Stig Fløisand                                                            Frode Jahren 

forbundsleder                                                      generalsekretær 

 

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

Innkallingen til Ekstraordinært Landsmøte 2025 godkjennes.  

 

Vedlegg: 

Saksdokument med fullstendig bakgrunn, vurderinger, scenarioanalyse og forslag til vedtak er 

vedlagt denne innkallingen. 


